平成25年2月7日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 宮本 憲史
（コード番号：9324 東証第１部）
問 合 せ 先  業 務 部 長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

子会社の厚生年金基金からの脱退に伴う特別損失発生のお知らせ

 当社の連結子会社である安田運輸株式会社は、現在加入中の「神奈川県貨物自動車厚生年金基金」

について、同基金から脱退することといたしました。この結果、脱退に伴う特別損失の発生が見込まれ

ますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．厚生年金基金脱退の理由

   安田運輸株式会社は、従業員の福利厚生の充実を目的として同基金に加入しておりましたが、

今後の年金資産の運用状況等によっては会社の業績に大きな影響を与える可能性があること。

２．脱退の時期

  平成25年2月20日（予定）

   なお、厚生年金基金からの脱退については、今後、同基金代議員会の承認および厚生労働省の

  許可等を取得する必要があります。

３．脱退に伴う特別損失の発生について

   安田運輸株式会社は、同基金からの脱退に伴い脱退時特別掛金として、現時点では約175百万円

の拠出を見込んでおり、平成 25年 3月期第 4四半期連結決算において、同額を特別損失として計

上する予定です。

４．当社連結業績に与える影響

 本件による平成25年3月期通期連結業績予想に対する影響は軽微であり、本日公表の「平成25

年3月期第3四半期決算短信」に記載の通り、直近に公表されている業績予想の修正はありません。

以 上